J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x

J18F2-
J18F2-
J18F2-
J18F2-
J18F2-

J18F2-

J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x

Un de Couple J18 Femme 15
ACI 94 1 MAHE AVRIL

BOULOGNE 92 1 AUDEBERT CLVAMENCE

FRANCE CN 1 BAUDIN CHARLOTTE

FRANCE CN 2 GAUTRON SIXTINE

JOINVILLE AMJ 1 VALETTE VICTORIA

LE HAVRE SHA 1 KURBIEL LENA

MEULAN LES MUREAUX AMMH 1 PHILLIPE LOU

NANTES CLL AV 1 PUTMAN PIRES DA ROCHA LOELIA

PERREUX SN 1 HOCDE MAUD

PERREUX SN 2 AUTOUR LILYROSE

PORT-MARLY RC 1 LEVRARD HEINRY PERRINE

PORT-MARLY RC 2 LEGRAND PAULINE

VERSAILLES CN 1 NUTTENS MARION

Deux de pointe sans barreuse J18 Femme 9
BOULOGNE92 1 LUBERTMAELLE /L GAS DOMIFHLLE

BUTRY SUR OISE VOA 1 VIEILLARD MAV3NA / PIVIDORI KASSANDRA

CAEN CALVADOS SNCC 1 LAISSOUB LEINA / DESMORTREUX CAMILLE

COMPIEGNE SN/DOUAI ASE 1 BRESSON CLARA / GOESSENS LOLA

CORBEIL ASCE 91/MEULAN LES MUREAUX AMMH 1 FLAGEUL MELISSA / CARRE MAELYS

ENGHIEN SN 1 BOULONNE MANON / BOURY JEANNE

FRANCECN-1 PERTULUSET ALICE / PIN-CLEMENCE

NANTES CA 1 BELIN DAPHNE / BLAIN NINA

Un de couple J18 homme 36

ACI 94 1

ACl 94 2

ARGENTEUIL COMA 1
ARGENTEUIL COMA 2
ARGENTEUIL COMA 3
BASSE SEINE SNBS 1
BASSE SEINE SNBS 2
BOULOGNE 921

CAEN CALVADOS SNCC 1
CAEN CALVADOS SNCC 2
CHAMPIGNY SUR MARNE RSCC1
CHATEAU GONTIER CNCG 1
FRANCE CN 1

HAUTE SEINE SN 1
HAUTE SEINE SN 2
HAUTE SEINE SN 3
JOINVILLE AMJ 1
JOINVILLE AMJ 2
JOINVILLE AMJ 3
MANTES AS 1

MANTES AS 2

NANTES CA 1

NANTES CLLAV 1
NANTES CLL AV 2
PERREUX SN 1
PORT-MARLY RC1
PORT-MARLY RC 2
PORT-MARLY RC 3
PORT-MARLY RC 4
ROUEN CNAR 1

ROUEN CNAR 2

ROUEN CNAR 3
VERSAILLES CN 1
VERSAILLES CN 2
VERSAILLES CN 3
VERSAILLES CN 4

JEAN BART GUENAEL
PEDRON THOMAS
RODRIGUES ANTHONY
GREMION PAUL
FORTHOMME CORENTHIN
MARGOTTIN VINCENT
GRENIER LOUIS
MEDINA ESTEBAN

LE TROCQUER ETWANN
LANGLOIS ROMAIN
KHALOUA MAEL
SAUCET PAOLO

REVOL MAXIME

BAUER CLEMENT
COLONNA CECCALDI THIBALT
AHARFI JEREMY
BAELDE-SOU GASPARD
FIEULAINE LYSANDRE
BLOT KERVRAN KELLIG
BARET LOUIS
CAILLEAUX HIPPOLYTE
BOUGRIER LEANDRE
CHAZE ANTOINE
SAVARY EWEN
VILLAUME ELIOTT
MAMER ALEXANDRE
PORTENART GABRIEL
ROCHE SOURBIER TIMOTHEE
LACHAUD THIBAULT
LAMOURET RAPHAEL
TRIBOUILLARD DAVID
CAMPION VALENTIN
SCHREIBER AMAURY
LACROIX ALEXANDRE
DES ROSEAUX XAVIER
AFARID BILAL



J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-

SF1x
SF1x
SF1x
SF1x
SF1x
SF1x
SF1x

SF1x PL
SF1x PL
SF1x PL
SF1x PL
SF1x PL
SF1x PL

SF2-
SF2-
SF2-
SF2-
SF2-

SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x
SH1x

Deux de pointe sans barreur J18 Homme 13
BASSE SEINE SNBS 1 DEBARD TIMOTHEE / SCHWENDENWEIN GABRIEL

BASSE SEINE SNBS 2 VAQUIN MAXIME / PETROVIC STEFAN

BASSE SEINE SNBS/FRANCE CN 2 BARABUTEZ CHARLY / BABAYEV FARIZ

BOULOGNE 92 1 KIMBEL LVA0 / TUBIDIS ODYSSEAS

BOULOGNE 92 2 VETILLART MATTHIEU / KURBIEL LUCA

CAEN CALVADOS SNCC 1 LAMMENS BAPTISTE / PHILIPPE ALEXIS

FRANCE CN 1 DELASSALLE CESAR / SEYTRE MAEL

FRANCE CN 2 CARROT-DULAC LOUIS / FARAGGI LUCIANO

JOINVILLE AMJ 1 ROUVEAU VALENTIN / REDON TIMEO

JOINVILLE AMJ/ANGERS NA 1 FOURNET ARTHUS / BREGEON ZADIG

MELUN CN 1 BERNARD SACHA / MARTEL ADRIEN

MEULAN LES MUREAUX AMMH/CHAMPIGNY SUR MARNE RSCC1  STEPHAN SWANN / DUPONT CAMILLE

PERREUX SN 1 BUARD THOMAS / TOKO YANIS

Un de couple séniore Femme 7
ACI 94 1 ALVEOLOS LAURA

BOULOGNE 92 1 BENCHADLI NIHED

JOINVILLE AMJ 1 JACQUET MARIE

JOINVILLE AMJ 2 LECLERC CAMILLE

NANTES CA 1 RAYMOND CHLOE

REIMS CNRR 1 SELLIER JEANNE

VERSAILLES CN 1 STUCKI ANNE-CAMILLE

Un de couple séniore Femme PL 6
ACI 94 1 DIAS JUSTINE

ACI 94 2 GERARDIN CECILE

BOULOGNE 92 1 ORAIN FRANCE

JOINVILLE AMJ 1 BOUTILLIER JULIE

MELUN CN 1 COPIN LEA

NANTES CA 1 GALLEN ROSE

Deux de Pointe sans barreuse séniore Femme 9
BASSE SEINE SNBS 1 BOCCANFUSO INES / OUDET JUSTINE

BASSE SEINE SNBS/BERGERAC SN 1 OUDET AGATHE / FOUQUET LEONTINE

HAUTE SEINE SN 1 QUETTIER MOUNIEN VICTOIRE / STEPHAN MARY

JOINVILLE AMJ 1 LEBON AMBRE / AUBRY LOU

NANTES CA 1 PANIER ADELE / AUBERT AMANDINE

Un de couple sénior Homme 20

ACl 941

AIX LES BAINS EN AVIRON 1
ARGENTEUIL COMA 1
BASSE SEINE SNBS 1
BASSE SEINE SNBS 2
BOULOGNE 921
BOULOGNE 92 2

CAEN CALVADOS SNCC 1
HAUTE SEINE SN 1
MELUN CN 1

NANTES CA 1

NANTES CA 2

NANTES CA 3

NANTES CA 4

PERREUX SN 1

ROUEN CNAR 1

ROUEN CNAR 2

ROUEN CNAR 3

ROUEN CNAR 4
VERSAILLES CN 1

LIMOUSIN MATTHIAS
CIMENT ULYSSE
AIT-KHELIFA MALLET MAvVaEL
SCHWENDENWEIN VINCENT
BARA-BUTEZ YOHAN
VERSTRAETE SIGMUND
CLAVAL MELIO

LANGLOIS VINCENT

BAUER MARTIN

HOARAU WILIAM

CRESSON JULES

HARAT ROMAIN
BONNETOT NARCISSE
BOUDINA SID ALI

DAVAU REMI

THERMY LOUIS

LE LAN VAHE

LION SOCRATE
MICHELLAND BASTIEN
HOFFER-LORMAND MAX



SHi1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SHi1x PL
SH1x PL
SHi1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SHi1x PL
SH1x PL
SH1x PL

SH1x PR2
SH1x PR2
SH1x PR2
SH1x PR2

SF1x PR3 ID-CD

SH2-
SH2-
SH2-
SH2-
SH2-
SH2-
SH2-

Un de couple sénior Homme PL 11
ARGENTEUIL COMA 1 FERRIERE MATHYS

ARGENTEUIL COMA 2 CARCENAC FABIEN

BOULOGNE 92 1 COIGNARD Lv40

BOULOGNE 92 2 BROUSSART MAXIME

CAEN CALVADOS SNCC 1 DESMORTREUX RAPHAEL

FRANCE CN 1 ROBIN-CHAMPIGNEUL ARTHUR

JOINVILLE AMJ 1 DERANCOURT CHARLES

MELUN CN 1 PATRON PIERRE

MEULAN LES MUREAUX AMMH 1 LEFEBVRE ANTOINE

PERREUX SN 1 CHABOISSIER JULES

VERSAILLES CN 1 ALLINGER JEREMIE

Un de couple sénior Homme PR2 4
BOULOGNE 92 1 RAVET PHILIPPE

BOULOGNE 92 2 NOCQUET JEAN-PHILIPPE

BOULOGNE 92 3 LAVIGNE CHRISTOPHE

CAEN CALVADOS SNCC 1 CARON CHRISTOPHE

Un de couple séniore Femme PR3 ID-CD 1
BOULOGNE 92 1 LEROUX TARA

Deux de pointe sénior Homme 7

BASSE SEINE SNBS 1

BASSE SEINE SNBS/AGEN AV 1
JOINVILLE AMJ 1

PERREUX SN 1

TOURS ATM 1

VERSAILLES CN 1

BOUCHY DORIAN / QUENNEVILLE FLORIAN
BATON LEOPOLD / DUNNING-LAREDO MATHIAS
MATHIEU EMMANUEL / MERIGUET MATHIAS
LE DROUMAGUET THOMAS / HAUTIN BAPTISTE
POTIN MAYEUL / CHATAIN PIERRE LOUIS

LE MAGUER THEO / KHAIRALLAH ANTOINE



